
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

LANZAROTE1 LN1
 75%  73%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

REUNION1 RN1 ZANZIBAR6 ZN6 SAHARA1 SH1 WHITE DESERT PAPUA1 PP1

LANZAROTE2 LN2 ATLANTIC1 AT1 CELEBES1 CS1 MONTANA4 MT4 OREGON1 OR1

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/205/reunion1-rn1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/414/zanzibar6-zn6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/211/sahara1-sh1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/549/white-desert
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/457/papua1-pp1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/74/lanzarote2-ln2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/49/atlantic1-at1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/439/celebes1-cs1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/484/montana4-mt4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/445/oregon1-or1
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD FIELD

 
EMERALD GARDEN

 
DIAMOND EVENING

 
DIAMOND NIGHT

 
SAPPHIRE SEA

DIAMOND DAY

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/521/diamond-day
https://www.ceresit.mk

